dicendum erat ἀπὸ τοῦ τοῦ, et necessario πράττῃ, quod Alexander
restituit, et ἡσιγ.

V. 182. Notandum est Futurum γελάσω, et producta quidem pen-
nultima si codices sequimur, de quo apud Stob. 23, 13 dubitatur, pro
γελάσομαι.

V. 186, γένηται pro γενήσεται positum est, coniunctivus aoristi
pro futuro, de quo uberrime egit Lobeckius in Phryn. p. 123. Moneo
haec ad diiudicandam scripturam Orac. VIII, 305:

ναοῦ τε σχισθῆ τὸ πέτασμα, καὶ ἥματι μέσσωρ
τοῦξ ἔσται

ubi Struvius de fragm. Sibyll. apud Laertant. pg. 46 δὲ σχισθῆ et
Friedliebius δὲ σχισθῆ dedit. II, 22 praesens κτείνουσι pro κτενοῦσι
positum est, et alia id genus in temporum enallage Sibylla haud raro
admisit.

V. 190 et 301, futurum θνήσομαι pro θανοῦμαι aut quod re-
centiorum est τεθνήσομαι, prorsus barbarum.

V. 233: ὥστε δὲ πῶμ’ ἀνέψει περιξεστοῦ ἀπὸ τείχου, recte
Alexander ἀπὸ τοίχου correxit, quod unice de navis pariete in usu
est. Sequuntur verba:

ἐμπειροῖς ἀρμοῖσι καὶ ἀγτίον ἀρμοσθέντα.

ubi Alexander „in fine, inquit, soloecum est ἀρμοσθέντα pro ἀρμοσθέντεν,
ex nimia scribentis festinatione.“ Sed lege ἀρμοσθέντος. Idem anno-
tavit in v. 309: ὅμοιος δὲ τύπος ἐπὶ πᾶσιν ἔκαστον, εἶδος καὶ μέ-
γεθός τε φυήν — „ἔκαστον ad tria refertur, εἶδος, μέγεθος et φυή,“
quo modo construitur ἀμφότερον apud Homerum, et poetas saepe ut
II. Γ, v. 180: ἀμφότερον βασιλεύς τὸ ἀγαθὸς κρατερός τὸ αἰχμητής.“
Sed vereor, ne diversa miscuerit vir doctus. Fortasse legendum est
ἐπέσται. Denique II, 180 notanda est forma anomala ἐγρήγορθεν pro
ἐγρηγόρθασι aut ἐγέρθησαν.

Sed de his hactenus. Atque in vocabulorum recensu enumeravi
quaedam quae Nonno eiusque sectatoribus admodum in usu sunt. At
Nonni hexametrum frustra in his circumspicimus oraculis, quorum versus
negligenter compositi sunt. Itaque varia caesurarum genera sine ullo

discrimine usurpata: semiseptenariae admodum frequentes. Cf. I, 178. 201. 227. 252. 272. 296. II, 259. 318. Nonnulli versus paene omnem numeri mensuram deposuerunt, velut:

I, 39: δεξερού τοῦ δένδρου μὴ φαύσειν. Τὸν δὲ μάλιστα.

v. 136: ὥστε σε σωθῆναι καὶ δοῖ σὺν αὐτῷ ναίοντιν.

Alii sine ulla caesura sunt, velut

II, 39: καὶ τότε γὰρ μέγας ἀγών εἰσελλαστικὸς ἔσται
qui vero corruptiae suspicione non caret, v. Alexandri notas ad h. l.,
et v. 92, qui in Phocylideis deest:

μηδὲ κακῶς γε προσείπῃς μωμητόν τινα φῶτα.

sed sunt tamen versus, aliquo modo tolerabiles: quapropter ne in his quidem oraculis versus ἀμέτρους olim fuisse censeo, et qui hodie insunt, esse emendandos, etiamsi in depravata codicum conditione emendatio non semper in promptu est. Velut I, 44. 236. 289 cui nondum satisfecit neque Castalionis neque Alexandri emendatio. 378. Itaque I, 11 deleatur δὲ quod deest in Pr. V. 18: